

# **TW Byg IvS**

**Skovringen 20 A Buresø, 3550 Slangerup**

**CVR-nr. 38 89 48 62**

## **Årsrapport**

**25. august 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Thomas Wolff-Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. august 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TW Byg IvS Skovringen 20 A Buresø 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 38 89 48 62
	Regnskabsår: 25. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Wolff-Petersen, Farumvej 53 3660 Stenløse, Administrerende direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består af byggenterprise.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 442.524 Det ordinære resultat efter skat udgør -94.306. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/8 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>442.524</b>
1 Personaleomkostninger	-544.519
<b>Driftsresultat</b>	<b>-101.995</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.745</b>
3 Skat af årets resultat	22.439
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-94.306
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.306</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>22.439</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.439</u>
Likvide beholdninger	<u>143.602</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>166.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>166.041</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	2.000
5	Overført resultat	-94.306
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-92.306</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>258.347</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.347</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>258.347</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>166.041</u></b>

## Noter

---

	25/8 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	539.691
Andre omkostninger til social sikring	4.828
	<u>544.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	14.750
	<u>14.750</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-22.439
	<u>-22.439</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	2.000
	<u>2.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-94.306
	<u>-94.306</u>